Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2019  809 №  30.04.2019 № 809

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О заместителе председателя Комитета Государственного Совета

Чувашской Республики по экономической политике,

агропромышленному комплексу и экологии

В соответствии с пунктом 7 статьи 18 Закона Чувашской Республики

от 23 июля 2001 года № 37 "О Государственном Совете Чувашской Респуб-

лики" Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Избрать депутата Государственного Совета Чувашской Республики

Семенова Сергея Павловича на должность заместителя председателя Коми-

тета Государственного Совета Чувашской Республики по экономической

политике, агропромышленному комплексу и экологии, осуществляющего

депутатскую деятельность на профессиональной постоянной основе.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики

А.Е. Егорова